
|2
|3
|4
15

|6
17

l8
19

10

II

112
113

14

|15
['16 '

!^'
18

|19

[20
l21
122

|23
124

1.25,

l26.
127
i28"

129
[30
131

132
133
|34
135
|36"

|37

|38

l39,
140
|41
142"

143

J44
145
146
147
148
149

150
|51
J52'

153
i 54
|55"

I56-
|57
158
159
|60
|61
162
163

159 861 Administracj a

16669 Administracja

9976|Administracja

16847|Administracja

16674]Administracja

17043 j Administracja

45411 Administracja

17701|Administracja

2799|Administracja

16334 Administracja

171741 Administracja

16501 Administracja

90041 Administracja

2800 Administracja

16866| Administracja

180361 Administracja

11 stopnia - profil ogólnoakademicki

stopnia" profil ogólnoakademicki

11 stopnia - profil ogólnoakademicki

I stopnia - profil ogólnoakademicki

11 stopnia - profil ogólnoakademicki

I stopnia" profil ogólnoakademicki

\ I stopnia - profil ogólnoakademicki

I stopnia " profil ogółnoakademicki

11 stopnia - profil ogólnoakademicki

I stopnia - profil ogólnoakademicki

11 stopnia - profil ogólnoakademicki

l stopnia - profil ogółnoakademicki

11 stopnia - profil ogólnoakademicki

I stopnia - profil ogólnoakademickł

I stopnia - profil ogólnoakademicki

I stopnia - profil ogólnoakademicki

l stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

1 stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

[ stacjonarne (3-1)

stacjonarne (34)

1 stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

l stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

] stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-ł)

|stacjoname(3-l)

stacjonarne (3-1)

1 stacjonarne (3-1)

l stacjonarne (3-1)

1909[Administracja

1558|Administracja

[ I stopnia

11 stopnia

16 H 7| Administracja

17655 ]Administracja

1845 Administracja

17113| Administracja

16484| Administracja

169741 Administracja

7874|Administracja

profil ogólnoakademicki

profil ogólnoakademicki

profil ogólnoakademicki

profil ogólnoakademicki

profil ogólnoakademicki

profil ogólnoakademicki

I stopnia -

11 stopnia -

I stopnia"

11 stopnia -

I stopnia - profil ogółnoakademicki stacjonarne (3-1)

l stacjonarne (3-1)

[stacjonarne (3-1)

1 stacjonarne (3-1)

1 stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

] stacjonarne (3-1)

11 stopnia - profil ogólnoakademicki l stacjonarne (3-1)

I stopnia - profil ogólnoakademicki stacjonarne (3-1)

9199|Administracja

17125JAdministracja

114951 Administracja

163281 Administracja

11^stopnia- profilogolnoakademictó

11 stopnia - profil ogólnoakademicki

stacjonarne (3-1)

1 stacjonarne (3-1)

I stopnia - profil ogólnoakademicki

11 stopnia - profil ogólnoakademicki

l stacjonarne (3-1)

l stacjonarne (3-1)

16980| Administracja

16272|Administracja

2360 Administracja

77351 Administracja

16609 i Administracja

17385|Admmistracja

1726 Administracja

8447| Administracja

18151 Administracja

I stopnia

I stopnia

I stopnia

I stopnia

11 stopnia

11 stopnia

] I stopnia

profil ogólnoakademicki

profil ogólnoakademicki

[ stacjonarne (3-1)

1 stacjonarne (3-1)

16697| Administracja

126041 Administracja

1385]Administracja

17969[ Administracja

ł 6771 Administracja

3254] Administracja

7585 Administracja

stopnia

J I stopnia

11 stopnia

11 stopnia

profil ogólnoakademicki

profil ogólnoakademicki

profil ogólnoakademicki

profil ogólnoakademicki

profil ogółnoakademicki

profil ogólnoakademicki

profil ogółnoakademicki

l stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

l stacjonarne (3-1)

l stacjonarne (3-1)

[ stacjonarne (3-1)

profil ogólnoakademicki

profil ogólnoakademicki

l stacjonarne (3-1)

l stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-ł)

11 stopnia - profil ogólnoakademicki

I stopnia" profil ogólnoakademicki

j stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-ł)

11 stopnia - profil ogólnoakademicki l stacjonarne (3-1)

11 stopnia - profil ogólnoakademicki | stacjonarne (3-1)

I stopnia - profil ogółnoakademicki

12847|Administracja

16880[Administracja

11 stopnia - profil ogólnoakademicki

I stopnia - profil ogólnoakademicki

stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

169051 Administracja

17313] Administracja

11 stopnia - profil ogólnoakademicki

11 stopnia - profil ogólnoakademicki

stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

I stopnia - profil ogólnoakademicki

11 stopnia - profil ogólnoakademicki

17514]Administracja

133011 Administracja

18163 Administracja l stopnia " profil ogólnoakademick!

180731 Administracja 11 stopnia - profil ogólnoakademicki

Eministracja I stopnia - profil ogólnoakademickt

profil ogólnoakademicki

profil ogólnoakademicki

stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

] stacjonarne (3-1)

] stacjonarne (3-1)

16477

17929

16535

Administracja

Administracja

Administracja

76531 Administracja

149'7|Admmistracja

16849|Administracja

2656|Administracja

I stopnia

I stopnia

l stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

I stopnia - profil ogólnoakademicki

I stopnia - profil ogólnoakademicki

I stopnia - profil ogólnoakademicki

profil ogólnoakademicki

profil ogólna akademicki

stacjonarne (3-1)

l stacjonarne (3-1)

[ stacjonarne (3-1)

15|186

36|157

49|l48
60|142

64|139

68|136

69|134

70J134

72|133

781130

79|129

831125

85|125
88ll23
90]123
92J122
93]122

1021116

1031116

1061116

H1|H3

U5|HO
118|109
1231107

J126J106
127[106
ml 106
134|104

143|99

145|98

154194

160|92

162191

178{82
isolsi
182]80

183|80

187|80
188180

193178

198|?6
I99|76
209173
2H|73
212172

213|72

214|72

217|70

218|70
226|68

234167

236|67

238166

239|66
246164

251163

17845

11388

Administracja

11 stopnia

11 stopnia

I stopnia

stacjonarne (3-1)

l stacjonarne (3-1)

^54[63
25ó|62

stacjonarne (3-1)

profil ogólnoakademicki

Administracja j I stopnia^^^^^^

stacjonarne (3-1)

l stacjonarne (3-1)

258]62
259J6T
261|60

Zakwalifikowany

l Zakwalifikowany

Zakwalifikowany

[Zakwalifikowany

Zakwalifikowany

l Zakwalifikowany

Zakwalifikowany

l Zakwalifikowany

Zakwalifikowany

l Zakwalifikowany

1 Zakwalifikowany

[Zakwalifikowany

Zakwalifikowany

l Zakwalifikowany

1 Zakwalifikowany

Zakwalifikowany

l Zakwalifikowany

Zakwalifikowany

[Zakwalifikowany

l Zakwalifikowany

[Zakwalifikowany

Zakwal ifi ko wany

Zakwalifikowany

Zakwalifikowany

l Zakwalifikowany

[Zakwalifikowany

Zakwalifikowany

l Zakwalifikowany

Zakwal i fi kowany

i Zakwalifikowany

1 Zakwalifikowany

l Zakwalifikowany

Zakwalifikowany

[Zakwalifikowany

Zakwalifikowany

l Zakwalifikowany

Zakwal i fikowany

l Zakwalifikowany

Zakwalifikowany

l Zakwalifikowany

Zakwalifikowany

1 Zakwalifikowany

Z akwai i fi kowany

1 Zakwalifikowany

l Zakwalifikowany

Zakwalifikowany

l Zakwalifikowany

Zakwalifikowany

[Zakwalifikowany

Z akwali fi kowany

l Zakwalifikowany

l Zakwalifikowany

l Zakwalifikowany

l Zakwalifikowany

Zakwalifikowany

l Zakwalifikowany

Zakwalifikowany

Zakwalifikowany

Zakwalifikowany

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

2|
-21
2J

"2!

2|
2|
2|
2|
2|

2̂|
2|

.21
2|

'2l

'21

2|

l
'2J

1\
2|

2|
21

...21

2|
2|

,.21

u
'l
"2|
'"2|

21

Jj
...2|
"i
-2|
^21

21
2|
21

2|
2|
2|
21

^2l

A
2l
2[
2|

...2i

l
J

21

2|
71

jsj^ejautacyjna
R.?Rrutacyjny

Koiuy;u.:n N^i;k Spo-Rcznych

ul Grunwaldzka 13,; ; Rzeszów,



64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

n
33

34

55

1872|

17676|

Administracja

Administracja

18057 Administracja

105041 Administracja

17300; Administracja

14745 Administracja

16005 Administracja

17458;

10010;

Administracja

Administracja

11930 i Administracja

180761 Administracja

10548jAdministracja

16855i

16489i Administracja

179961 Administracja

16873 Administracja

17257 j Administracja

16678]

18068!

17230!

administracja

administracja

administracja

16457| Administracja

16579|Administracja

17353!

3045|

17564;

administracja

\dministracja

\dministracja

159751 Administracja

[mimstracja

4388iAdministracja

18007 Administracja

11594|Administracja

17843 Administracja

17402 Administracja

I stopnia

stopnia

I stopnia

stopnia

I stopnia

I stopnia

I stopnia

I stopnia

I stopnia

I stopnia

I stopnia

I stopnia

I stopnia

stopnia

I stopnia

I stopnia

I stopnia

I stopnia

I stopnia

I stopnia

»ma

[ stopnia

[ stopnia

[ stopnia

[ stopnia

[ stopnia

[ stopnia

[ stopnia

[ stopnia

; stopnia

l stopnia

'. stopnia

a - profil ogólnoakademicki

l - profil ogólnoakademicki

i - profil ogólnoakademicki

i - profil ogólnoakademicki

i - profil ogólnoakademicki

i - profil ogólnoakademicki

i - profil ogólnoakademicki

l - profil ogólnoakademicki

i - profil ogólnoakademicki

profil ogólnoakademicki

i - profil ogólnoakademicki

- profil ogólnoakademicki

i - profil ogólnoakademicki

i - profil ogólnoakademicki

- profil ogólnoakademicki

- profil ogólnoakademicki

- profil ogólnoakademicki

- profil ogólnoakademicki

- profil ogólnoakademicki

- profil ogólnoakademicki

- profil ogólnoakademicki

- profil ogólnoakademicki

- profil ogólnoakademicki

- profil ogólnoakademicki

- profil ogólnoakademicki

- profil ogólnoakademicki

- profil ogólnoakademicki

- profil ogólnoakademicki

- profil ogólnoakademicki

- profil ogólnoakademicki

- profil ogólnoakademicki

- profil ogólnoakademicki

stacjonarne (3-1)

l stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

l stacjonarne (3-1)

l stacjonarne (3-1)

l stacjonarne (3-1)

! stacjonarne (3-1)

! stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

l stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

l stacjonarne (3-1)

l stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

l stacjonarne (3-1)

] stacjonarne (3-1)

] stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

l stacjonarne (3-1)

\ stacjonarne (3-1)

l stacjonarne (3-1)

\ stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

j stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

i stacjonarne (3-1)

stacjonarne (3-1)

^A

264| 60

266'60

26?|60
268|60
27ll60

2751

280|
58

58

281|57

282|57

284|57

285|57
289J57
292! 55

293155

294! 55

297J55
298i

302 i
55

53

303 i 53
309152

319'48

322[48
323;
325 i

328;
335]

ł8

t7

ł7

ł3

338|42

341 10

342J39
345|38
346;
347|

i7

i7

-ista rezerwowa

Lista rezerwowa

.ista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

.ista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

.ista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

Lista rezerwowa

2

2

2

2

9

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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